[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО ПОССОВЕТА

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015                                                                                                           №349
р.п. Благовещенка
	О внесении изменений в Постановление Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 25.12.2013 г. № 239 «Об утверждении Административного регламента предоставления в Администрации Благовещенского поссовета муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений (пропусков) на проезд по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период временного ограничения или прекращения движения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 25.12.2013 г. № 239 «Об утверждении Административного регламента предоставления в Администрации Благовещенского поссовета муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений (пропусков) на проезд по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период временного ограничения или прекращения движения»:
1.1.  Пункт 9 изложить в следующей редакции:

Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении муниципальной услуги, и способы ее взимания в случаях, предусмотренных федеральными законами, принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами, непосредственно регулирующими предоставление муниципальной услуги.

За предоставление муниципальной услуги взимается государственная пошлина, размер которой установлен в соответствии с п.111 ст. 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации и составляет 1 600 рублей. Кроме
[image: image2.jpg]¥OTOpoe  paccuuThbiBaercs COOTBETCTBHH ¢ [lpaBunamy BO3MelIeHUs  Bpeja,
IDHYUHSIEMOTr0 TPaHCIIOPTHBIMK CpeJicTBamu, OCYLIECTBIISIIOIUM U [IePEeBO3KH
“EKCIOBECHBIX  rpy30p, YTBEPKJACHHBIMY NOCTAHOBJIEHUEM [lpaBurenscrryg
Poccuiickoi Denepannn or 16 HosA0psi 2009 roja No934.

1.2. Tloanyukr 10,1 H3JI0XKHTD B clienyionei pesaximu;

Cpok  oxupanns g oue
~HULHNANTLHOR yenyry e o
1.3. Moanynkr 10.2. H3J10

PCIM Npu nonave sassrenns o npeaocrasnenmuy
KCH MpeBbIIATE |5 MHHYT,
KUTb B Clielyione penaxkuuu:;

L’%ﬁ H.H. Kusizega